



# ASBÜ bünyesinde Sosyokent kurulacak

ANKARA Sosyal Bilimler Üniversitesi'nin kuruluşunun 5. yılı için kutlama programı düzenlendi. Prof. Dr. **Mehmet Barca** , "ASBÜ, kuracağı Sosyokent ile bir ilke daha öncülük edecek" dedi. 2'DE

# ASBÜ 5 YAŞINDA



## Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nin kuruluşunun 5. yılında ağaç dikildi

CUMHURİYETİN kurulduğu Ulus'ta bir araştırma üniversitesi olarak 2013 yılında kurulan **Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi** 5. yıl kutlama programı medya temsilcilerinin katılımıyla Rektörlük bahçesine ağaç dikiminin ardından Ankara Palas Devlet Konukevi'nde gerçekleştirildi. Çok sayıda bürokrat, milletvekili ve akademisyenin yanı sıra ASBÜ ailesinin de yoğun katılım gösterdiği kutlama programında, ASBÜ'nün kuruluşunda ve gelişiminde emeği olan Kalkınma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yılmaz Tuna, aynı zamanda **Karabük Üniversitesi** eski rektörü de olan **Karabük** Milletvekili Prof. Dr. **Burhanettin**

**Uysal** ve Maliye Bakanlığı, Bakan yardımcısı Cengiz Yavilioğlu konuşma yaparak ASBÜ'nün 5.yılını kutladı.

### SOSYOKENT KURULACAK

Başta kurucu Rektör Prof. Dr. Ömer Demir olmak üzere eski rektörlere, ASBÜ'de görev yapmış olup emekli olan ya da farklı kurumlara geçiş yapmış olan akademik ve idari personele teşekkür plaketinin verildiği programda, ev sahibi olarak kürsüye gelen Prof. Dr. **Mehmet Barca**, "ASBÜ, kuracağı Sosyokent ile bir ilke daha öncülük edecektir. Teknokentlerin sosyal versiyonu olan Sosyokent, sosyal bilginin yenilikçi ürünlere

dönüşmesi için bir kurumsal alt yapı sağlayacaktır. Sosyal bilginin faydaya çok az dönüştüğü ülkemizde, Sosyokent yenilikçi sosyal bilginin faydaya dönüşümü için bir kaldıraç görevi görecektir. ASBÜ bir araştırma üniversitesi olmanın yanı sıra, bir girişimci üniversitedir" ifadelerini kullandı.

### MÜZE KURULUYOR

Rektör Prof. Dr. **Mehmet Barca** ayrıca, "ASBÜ, Cumhuriyetin kurulduğu mekânlarda, yaşanmışlıkları müze ve sergi alanlarına dönüştürmeyi bir toplumsal sorumluluk olarak görmektedir" değerlendirmesinde bulundu.